
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

01.08.2024  

г. Сургут 

 

№ Ш20-13-735/4 

Об утверждении бракеражной комиссии 

по осуществлению контроля за организацией питания 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной школе №20 

 

В целях организации работы в 2024-2025 учебном году, осуществления 

контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии 

приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов 

питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

- ул.Толстого, д.20а: 

Председатель комиссии:  

Милютина И.Г., заместитель директора по внешкольной внеклассной 

воспитательной работе. 

Члены комиссии: 

Гордеева С.Г., социальный педагог; 

Холмухамедова Р.Ш., медицинский работник; 

Чмель П.Г, шеф-повар.  

- ул. Мечникова, д.5: 

Председатель комиссии:  

Лапина Л.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе (1 смена). 

Ковалева Г.С., заместитель директора по учебно - воспитательной работе (2 смена),  

Члены комиссии: 

Иваненкова В.Т., социальный педагог; 

Холмухамедова Р.Ш., медицинский работник; 

Илюшина О.В., шеф-повар. 

2. Комиссии: 

2.1. осуществлять контроль за организацией питания по снятию проб блюд по 

органолептическим показателям; 

2.2. регистрировать результаты снятия проб в «Журнале готовой кулинарной 

продукции» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

И.о. директора Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00D1254213C08E617D2FB71B4EE2CC2D2A 
Владелец: 
 Велько  Ольга Николаевна 
Действителен: 12.05.2023 с по 04.08.2024 

О.Н. Велько 


